И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 1, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
NSYCRS100W240V
НАГРЕВАТЕЛЬ УЛЬТРАТОНКИЙ CRS
100ВТ 240В
Основные характеристики
Диапазон ClimaSys
Семейство продуктов ClimaSys CR
Тип изделия или ком-
понента
Ultra thin resistance heater
Номинальная мощ-
ность, Вт
90 Вт
Входное напряжение 240 V переменный ток 50/60 Гц
Электрическое соеди-
нение
Кабель длина: 2 м
Дополнительные характеристики
Рабочее положение Горизонт.
Вертикальный
Рабочая температура -60...70 °C
Диапазон температур -40...70 °C
Материал Силиконовая резина
Высота Внешний : 280 мм
Ширина Внешний : 450 мм
Глубина Внешний : 1.6 mm
Состав устройства 6 plastic spacers
4 зажимные гайки
Аксессуары крепления
6 self-adhesive Velcro pads
4 Telequick nuts
Условия эксплуатации Воздухонепроницаемый корпус
Требуется электрическая защита
Нагреватели должны быть установлены с контроллером температуры
Монтаж 4 винтами
Монтажная опора Standard mounting plate
Adhesive Velcro
Монтажная плата Telequick
DIN рейка
Экологичность предложения
Статус предложения Продукт не входит в категорию Green Premium
Директива RoHS Соответствует &#xA0;- с&#xA0; 1052 &#xA0;-&#xA0; Декларация о соответ-
ствии Schneider Electric Декларация о соответствии Schneider Electric
Инструкция по утилизации Не требует специальных действий для утилизации
Гарантия на оборудование
Период The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,
as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery